[image: image1.png]Q‘W#

mm

湖财组通〔2021〕12号

关于转发《中共湖南省委组织部 中共湖南省委党史研究院 湖南省党的建设研究会关于开展“中国共产党建党100周年党的建设成就与经验理论研讨”征文活动的通知》的通知
各二级党组织：

现将《中共湖南省委组织部 中共湖南省委党史研究院 湖南省党的建设研究会关于开展“中国共产党建党100周年党的建设成就与经验理论研讨”征文活动的通知》（附件1），请组织广大师生认真参与理论研讨征文活动，按通知有关要求于2021年4月9日前将征文活动信息统计表（附件2）和论文电子版报送至党委组织部邓巍伟OA邮箱，纸质版交党委组织部704办公室。

附件：1.中共湖南省委组织部 中共湖南省委党史研究

院 湖南省党的建设研究会关于开展“中国共

产党建党100周年党的建设成就与经验理论研

讨”征文活动的通知

2.“中国共产党建党100周年党的建设成就与经验理论研讨”征文活动信息统计表

党委组织部

2021年3月4日
中共湖南财政经济学院委员会组织部文件